令和元年度 第２回 名張市スポーツ推進審議会 議事概要

日時：令和元年２月２６日（水）

                   ２０時から２０時５０分

                場所：名張市役所 庁議室

出席者：名張市スポーツ推進審議会委員（６名）

名張市教育委員会 事務局

 山口 市民スポーツ室長

                    渡邉    〃  係長（記録）

欠席者：名張市スポーツ推進審議会委員（４名）

      梶田委員

      佐藤委員

      松尾委員

      松村委員

１．会長あいさつ

本日は、概ね令和元年度における取組報告となる。ついては、次年度に生かせるよう、委員各位から

の忌憚のない意見を賜りたい。

２．委員紹介（名張市地域づくり代表者会議より推薦）

委員長より、紹介

３．令和元年度 取組状況について（資料１・資料２）

事務局より、資料にもとづき説明

   【質疑なし】

４．名張市体育施設指定管理者及び名張市勤労者福祉会館指定管理者の更新について（資料３）

事務局より、資料にもとづき説明

   【質疑応答】

   ○体育施設使用料に変更はあるのか。                               （委員）

   →名張市体育施設使用条例に明記された使用料によることから、変更はない。      （事務局）

５．名張市武道交流館いきいき指定管理者の更新について（資料４）

事務局より、資料にもとづき説明

   【質疑なし】

６．三重とこわか国体・三重とこわか大会への取組状況について（資料５）

事務局より、資料にもとづき説明

   【質疑なし】

７．その他

○新型コロナウイルス感染拡大防止について（別紙資料参照）

事務局より、資料にもとづき以下のとおり説明

相互に十分留意をお願いしたい。

次回審議会 実施予定 令和２年４月下旬～５月上旬